平成３０年 第１５回燕市選挙管理委員会会議録

日 時：平成３０年１０月２１日（日） 午後５時０５分～午後５時２０分

場 所：吉田公民館 ３階 講堂

出席委員：田中誠一委員長、藤井昌治委員、清水レイ子委員、近山隆夫委員

以上４名

出席職員：前山書記長、高橋書記、高野書記

開 会 （午後５時０５分）

田中委員長 「これより、第１５回選挙管理委員会を開催いたします。」

議題１ 燕市議会議員一般選挙における氏名等掲示順序を決定するくじについて

進行：田中委員長

① 事務局による議題１の説明：燕市議会議員一般選挙における氏名等掲示順序を決定する

くじ

② くじの結果、氏名等掲示順序を決定した。

議題２ 燕市議会議員一般選挙における選挙公報の掲載文の掲載順序を決定するくじについて

進行：田中委員長

① 事務局による議題２の説明：燕市議会議員一般選挙における選挙公報の掲載文の掲載順

序を決定するくじ

② くじの結果、選挙公報の掲載文の掲載順序を決定した。

議題３ その他

進行：田中委員長

次回委員会の日程について協議し、次回委員会を平成３０年１０月２５日（木）

午後５時０５分から開催することに決定した。

閉 会 （午後５時２０分）

田中委員長 「以上で、第１５回選挙管理委員会を閉会いたします。」

以上、会議のてん末について承認し署名する。

燕市選挙管理委員会委員長